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SERIE TV
2008
2007
2006
2006
2005

Altezza (cm): 188

Nato a: Roma, Italia

ALESSANDRO GASSMAN

CUCCHINI

Lingue: italiano, inglese, spagnolo, francese
Agenzie: Cristiano Cucchini Management (+39 06

32699123)

Il seme della discordia
Caos Calmo

Non prendere impegni stasera
Transporter 2

Guardiani delle nuvole

| banchieri di Dio

Teste di cocco

Toni

La bomba

| miei piu’ cari amici
Haman - Il bagno turco
Lovest

Mi fai un favore

Facciamo fiesta

Uomini senza donne

A month by the lake

Uova d'oro

Quando eravamo repressi
Ostinato destino
Comprarsi la vita

L'altro enigma

| soliti ignoti vent'anni dopo
La Monaca di Monza

Di padre in figlio

Pinocchio

| Cesaroni 2
Codice rosso

La sacra famiglia
Dalida

Pappi Corsicato
Antonio Luigi Grimaldi
Gianluca Maria Tavarelli
Louis Leterrier

Luciano Odorisio
Giuseppe Ferrara

Ugo Fabrizio Giordani
Philomene Esposito
Giulio Base

Alessandro Benvenuti
Ferzan Ozpetek

Giulio Base

Giancarlo Scarchilli
Angelo Longoni

Angelo Longoni

John Irvin

Bigas Luna

Pino Quartullo
Gianfranco Albano
Domenico Campana
Vittorio Gassman, Carlo Tuzii
Amanzio Todini

Luciano Odorisio
Vittorio e Alessandro Gassman

Alberto Sironi

vari registi

Riccardo Mosca, Monica Vullo
Raffaele Mertes

Joyce Bunuel



2004
2002
2001
2001
2001
2000
1997
1997
1996
1993
1993
1993
1992
1990
1987

1987

TEATRO
2006
2004
2002
2000
1999
1996
1993
1993
1992
1991
1991
1991
1990
1988
1987

1984
1982

PREMIO
2008
2008
2008
1997

1993

1993
1993
1984

Le Stagioni del cuore

La Guerra €' finita
Lourdes

Piccolo mondo antico
Crociati

Game Over

Nuda proprieta’ vendesi
Nessuno escluso
Sansone e Dalila

La Famiglia Ricordi

Due volte vent'anni
Biancaneve

Ulisse e la balena bianca
La primavera di Michelangelo
Il giudice istruttore

Un bambino di nome Gesu'

La forza dell'abitudine
Coriolano

Delitto per delitto

A qualcuno piace caldo
K2

Testimoni

Le Faremo tanto male
Uomini senza donne
Ulisse e la balena bianca
Viaje en la Cuba

Visita di un padre al figlio
Quando eravamo repressi
Poesia e’ la vita

| dialoghi delle carmelitane

Sogno di una notte di mezza
estate

Affabulazione
| Misteri di Pietroburgo

David di Donatello
Nastro d'Argento
Ciak d'Oro

Amidei

Premio Speciale IDI per la
drammaturgia contemporanea

Biglietto d'Oro
Salvo Randone
Biglietto d'Oro

Antonio Grimaldi
Lodovico Gasparini
Lodovico Gasparini
Cinzia Th Torrini
Dominique Othenin-Girard
Massimo Spano
Enrico Oldoini
Massimo Spano
Nicolas Roeg
Mauro Bolognini
Livia Giampalmo
Ludwig Raza
Sergio Rubini
Jerry London

Florestano Vancini, Gianluigi
Calderone

Franco Rossi

. Gassman
. Cavosi

. Benvenuti
. Marconi

. Erba

. Longoni

. Quartullo
. Longoni

. Gassman
. Gassman
. Lucchesi
. Quartullo
. Gassman
Ronconi
G. Mauri
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Vittorio Gassman
V. Gassman

Miglior Attore non protagonista
Miglior Attore non protagonista
Miglior Attore non protagonista

Miglior Attore Emergente
dell’Anno

Miglior Attore

Miglior Attore
Miglior Attore
Attore



SKILLS

Dialetti/Accenti laziale
Strumenti musicali no
Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/alessandrogass

man



